
令和２年４月１５日 

お客様各位 

 

「道の駅 どうし」休館に伴う「道の駅 どうし」内 ATM の休止について 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の為、「道の駅 どうし」が休館となりました。

つきましては、「道の駅 どうし」内当組合 ATM を当面の間休止させていただ

きます。 

 お客様には多大なご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 なお、道志村役場前 ATM につきましては通常通り稼働しておりますのでご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

 何かご不明な点がございましたら、下記の電話番号までお問合せ下さい。 

都留信用組合平野支店 ℡０５５５－６５－７７１１ 


